Протокол

                   заседания членов комиссии ( профсоюзная сторона)

                          Петрозаводского городского округа

О6.04.2018г                                                                              ул. Дзержинского,3,   кааб. № 27

                                                              Избрано  -  7 чел.

                                                              Присутствовали:  Михалев Н.Н., Бунов А.В.,

                                                              Титова И.С., Соловьев С.И., Смирнова И.А.

                                                              Макарова Е.Д.(вместо Людикяйнен Л.Б.).

                                             Повестка дня:

1. Проведение конкурса на лучшую первичную организацию Координационного

совета профсоюзов Петрозаводского городского округа.

Выступили:  Михалев Н.Н, СмирноваИ.А., Соловьев С.И.. Бунов А.В.

Решили:    1. Провести Конкурс на лучшую первичную профсоюзную организацию

                 Координационного совета Петрозаводского городского округа

посвященного 100 – летию образования профсоюзного движения в Республике

Карелия.

                       2.     В жюри для подведения результатов конкурса включить членов

комиссии.

             Председатель:                                           Н.Н. Михалев

             Секретарь                                                  А.В. Бунов